
 
Załącznik do wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej 

 

 

Producent rolny:  

Imię i nazwisko (nazwa):.......................................................................................................................... 

Adres zamieszkania (siedziby):................................................................................................................ 

Syn /córka (imiona rodziców):……………………………………………………………………………….….. 

Urodzony/a:……………………………………………………………………………………………………..… 

Legitymujący/a się dowodem osobistym: ……………………………………………………………..………. 

Wydanym przez:…………………………………………………………………………………………………... 

Nr telefonu…………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

OŚWIADCZENIE  

dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej 

 
Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1. prowadzę działalność rolniczą,1 o której mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), 

2. olej napędowy (w/g załączonych faktur VAT) został wykorzystany  do  produkcji rolnej w moim 

gospodarstwie rolnym.  

 

Niniejsze dane potwierdzam własnoręcznym podpisem świadomy o odpowiedzialności 
przewidzianej w Kodeksie karnym – art. 297 §1.2 

 

 

………………………..…..............……..                                   ........................................................ 
                   (miejscowość i data)                                                      (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pouczenie: 
 

 
1 Za działalność rolniczą uważa się produkcję roślinną i zwierzęcą, w tym również produkcję materiału 
siewnego, szkółkarskiego, hodowlanego oraz reprodukcyjnego, produkcję warzywniczą, roślin ozdobnych, 
grzybów uprawnych, sadownictwa, hodowlę i produkcję materiału zarodowego zwierząt, ptactwa i owadów 
użytkowych, produkcję zwierzęcą typu przemysłowego, fermowego oraz chów i hodowlę ryb. 
2 Art. 297 § 1 Kodeksu karnego „Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego, od banku lub jednostki 
organizacyjnej prowadzącej podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub instytucji 
dysponujących środkami publicznymi - kredytu, pożyczki pieniężnej, poręczenia, gwarancji, akredytywy, dotacji, 
subwencji, potwierdzenia przez bank zobowiązania wynikającego z poręczenia lub z gwarancji lub podobnego 
świadczenia pieniężnego na określony cel gospodarczy, elektronicznego instrumentu płatniczego lub zamówienia 
publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo 
nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wymienionego 
wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności                           
od 3 miesięcy do lat 5”. 
 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA ZWROT PODATKU 

AKCYZOWEGO 
  

dotycząca przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze (przetwarzanie w związku z  ustawą z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 
2015 r. poz. 1340 ) ). 
  
         Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.U.UE.L.206.119.1) – zwanej przepisami RODO, informuję, iż: 
 

1)  administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Kiełczygłowie z siedzibą 
w Kiełczygłowie ul. Tysiąclecia 25, 98- 358 Kiełczygłów. Przedstawicielem administratora danych 
osobowych jest Wójt Gminy Kiełczygłów. 
2)  z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować w sprawie ochrony swoich danych 
osobowych. Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych znajdują się na stronie Gminy 
Kiełczygłów WWW.Kielczyglow.pl lub przez mail mkostarczyk@kielczyglow.pl 
3)  podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest realizacja przez Gminę obowiązków 
dotyczących ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 ). 
Dane są przetwarzane w celu obsługi wniosków i decyzji dotyczących zwrotu podatku 
akcyzowego. 
4)  Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane uprawnionym, zgodnie z przepisami 
ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej podmiotom: służbom; organom administracji publicznej; sądom i prokuraturze; 
komornikom sądowym; państwowym i samorządowym jednostkom organizacyjnym oraz innym 
podmiotom – w zakresie niezbędnym do realizacji zadań publicznych; osobom i jednostkom 
organizacyjnym, jeżeli wykażą w tym interes prawny; jednostkom organizacyjnym, w celach 
badawczych, statystycznych, badania opinii publicznej, jeżeli po wykorzystaniu dane te zostaną 
poddane takiej modyfikacji, która nie pozwoli ustalić tożsamości osób, których dane dotyczą; 
innym osobom i jednostkom organizacyjnym, jeżeli wykażą interes prawny lub faktyczny w 
otrzymaniu danych, pod warunkiem uzyskania zgody osób, których dane dotyczą określonych w 
odrębnych przepisach.  
5)  Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji 
międzynarodowych 
6)  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji przez 
Gminę obowiązków wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
7)  posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu, 
8)  w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 
organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana  
dotyczących narusza przepisy RODO; 
9)  podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest konieczne dla celów związanych z 
realizacją obowiązków wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i 
wynika z: Art. 3ust. 1 i 2, Art. 6 ust. 1 w. w. ustawy. 
10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również nie będą 
wykorzystywane do profilowania. 

 
 

http://www.kielczyglow.pl/

